

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ANG & BTH Holding ApS**

Søndervold 226, 7200 Grindsted

**CVR-nr. 40 78 06 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Boye Rahbæk Thomsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | ANG & BTH Holding ApS<br>Søndervold 226<br>7200 Grindsted                              |
|                         | CVR-nr.: 40 78 06 45   |
|                         | Stiftet: 12. september 2019  |
|                         | Hjemsted: Billund  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Boye Rahbæk Thomsen, Direktør  |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Agerøvej 31A, 2. sal<br>8381 Tilst |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Maskinmægler.dk ApS, Billund   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.500</b>  | <b>-9.030</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 411.416        | 475.082        |
| Andre finansielle indtægter                                | 35             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.945         | -7.342         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>400.006</b> | <b>458.710</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 2.090          | 2.574          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>402.096</b> | <b>461.284</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 411.416        | 475.082        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 300.000        | 117.800        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -309.320       | -131.598       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>402.096</b> | <b>461.284</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 2.453.199        | 2.191.783        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 2.453.199        | 2.191.783        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>2.453.199</b> | <b>2.191.783</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 121.616          | 147.202          |
| Tilgodehavender i alt                            | 121.616          | 147.202          |
| Likvide beholdninger                             | 229              | 42.164           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>121.845</b>   | <b>189.366</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.575.044</b> | <b>2.381.149</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 40.000           | 40.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.803.199        | 1.841.783        |
| Overført resultat  | 155.878          | 15.198           |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 300.000          | 117.800          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>2.299.077</b> | <b>2.014.781</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250            | 6.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 206.866          | 187.220          |
| Selskabsskat   | 61.526           | 34.628           |
| Anden gæld   | 1.325            | 138.270          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 275.967          | 366.368          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>275.967</b>   | <b>366.368</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>2.575.044</b> | <b>2.381.149</b> |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                       | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført re-<br/>sultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|-----------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar |                                 |   |                                |  |                  |
| 2023                  | 40.000                          | 1.841.783   | 15.198                         | 117.800  | 2.014.781        |
| Udloddet udbytte      | 0                               | 0   | 0                              | -117.800   | -117.800         |
| Resultatandel         | 0                               | 411.416   | -309.320                       | 300.000  | 402.096          |
| Udloddet udbytte      | 0                               | -450.000  | 450.000                        | 0  | 0                |
|                       | <b>40.000</b>                   | <b>1.803.199</b>  | <b>155.878</b>                 | <b>300.000</b>   | <b>2.299.077</b> |

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra Maskinmægler.dk ApS på t.kr. 300

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
